
 
 

PRESS RELEASE 
 

               Advancing to New Frontiers— 
 

2016年12月26日 

テムリック株式会社 

 

各 位 

ラクオリア創薬株式会社との株式交換契約締結のお知らせ 
 

 

テムリック株式会社（本社：東京都新宿区 社長：浴本 久雄、以下「当社」）は、平成 28 年 12 月 26 日

付でラクオリア創薬株式会社（本社：愛知県名古屋市 代表取締役：谷直樹、以下「ラクオリア社」）とラクオ

リア社が完全親会社、当社が完全子会社となる株式交換契約を締結しましたのでご報告申し上げます。 

 

今回の株式交換後も、当社は従来通り、がん領域に特化した事業活動を継続して参りますとともに、より

一層の事業発展・成長に努めて参る所存でございます。 

 

なお、本株式交換の効力発生日は平成 29 年 2 月 3 日を予定しております。 

本件の詳細につきましては、ラクオリア社ホームページ（http://www.raqualia.co.jp/）にて発表しており

ますのでご確認ください。 
 

以 上 


